
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 

 KRAPINA 

KLASA: 602-01/22-09/2 

URBROJ: 2140-1-4-01-22-1 

Krapina, 12.04.2022.  

 

Na temelju članka 12. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno - obrazovnih aktivnosti 

izvan škole (NN 67/14, 81/15 i 53/21) Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije 

ponude za organizaciju izvanučioničke nastave učenika drugih razreda u Nin, Zadar, Šibenik, Smiljane, 

dana 12.04.2022. godine donosi  

 

ODLUKU 

o odabiru ponude 

 

Odabire se turistička agencija DND-RADOST DJECI d.o.o., Sveti Križ Začretje za davatelja usluga 

izvanučioničke nastave Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina za organizaciju višednevne 

izvanučioničke nastave – broj Poziva 2/2022.  

 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 


